
S P E C I Á L N Í  N A B Í D K A

N A J D E T E  P Ř Í M O  V  N A B Í D C E  N A  T Á Ř E  L É K Á R N Y

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Lék v vnitřnímu užití.

TANTUM VERDE
Sprej 30 ml.

• Sprej proti bolesti a zánětu v krku.
• S praktickou sklopnou tryskou.
• Pro dospělé a děti od 6 let.

Léčivou látkou přípravku je benzydamin hydrochlorid. K místnímu užití v ústech a v krku.  
Čtěte pečlivě příbalový leták. Lék k vnitřnímu užití, čtěte pečlivě příbalový leták.

K dostání v lékárně bez lékařského předpisu. Lék k vnitřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Obsahuje chlorhexidin  Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

SEPTOFORT
Balení 24 pastilek.

• Účinný proti bolesti v krku a infekcím v dutině ústní
• Působí přímo na příčinu obtíží – viry a bakterie.
• Účinný také jako prevence a léčba aft.

OLYNTH® 0,1% NOSNÍ 
SPREJ, ROZTOK. 10ML.
Rychlá a účinná úleva  
od ucpaného nosu. 

Léčivý přípravek Olynth®0,1%, nosní 
sprej, roztok obsahuje xylometazolin-
-hydrochlorid. Nosní podání.

AMBROBENE SIRUP
Vhodný i pro děti včetně kojenců.

Ke zmírnění kašle při onemocnění dýchacích 
cest spojeném s obtížným vykašláváním. 
Usnadní vykašlávání a uvolní zahlenění.

AMBROBENE  
S PRODLOUŽENÝM  
UVOLŇOVÁNÍM
Balení 20 tobolek.  
Vhodné pro děti nad 12 let a dospělé.

Tvrdé tobolky s prodlouženým  uvolňováním.

V AKCI TAKÉ  
NALGESIN S
30 TABLET

Léčivý přípravek, čtěte pozorně příbalovou informaci.

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
O správném použití se  poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem. 
Pro osoby s tělesnou hmotností od 65kg.

NALGESIN S 20 TABLET
• Lék na bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů,  

menstruační bolesti, bolesti spojené s nachlazením.

CALCICHEW D3 200 IU
60 žvýkacích tablet.

• K prevenci a léčbě nedostatku vitaminu D a vápníku.
• Vitamín D a vápník slouží jako doplněk při léčbě osteoporózy.

COLDREX MAXGRIP
Balení 10 sáčků. 
Příchutě citron, lesní 
ovoce.

Obrovská síla v jedné dávce, 
přípravek Coldrex s nejvyšším 
obsahem paracetamolu. Lék 
ve formě horkého nápoje, 
který účinně uleví od příznaků 
chřipky a silného nachlazení, 
jako jsou horečka, bolest hla-
vy, bolest krku, ucpaný nos, 
ucpané dutiny a bolest svalů. 

78 Kč
92 Kč

14 %
sleva

192 Kč
230 Kč

16 %
sleva

77 Kč
91 Kč

15 %
sleva

106 Kč
135 Kč

21 %
sleva

145 Kč
169 Kč

14 %
sleva

72 Kč
90 Kč

19 %
sleva

141 Kč
180 Kč

21 %
sleva

76 Kč
95 Kč

19 %
sleva

140 Kč
161 Kč

13 %
sleva

ZNÁTE  
Z TV

CELASKON LONG EFFECT
Balení 60 tobolek.

• Posiluje odolnost organismu při infekčních onemocněních 
jako chřipka a nachlazení.        

•  Zmírňuje a zkracuje příznaky chřipky a nachlazení.          
• Tobolky s prodlouženým uvolňováním.

Celaskon long effect je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje acidum ascorbicum. 
Před použitím pečlivě čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

142 Kč
178 Kč

20 %
sleva

AKCE V LÉKÁRNÁCH 
8. 1. – 19. 2. 2015



RÝMA, KAŠEL, BOLEST, CHŘIPKA

Léky k vnitřnímu užití, čtěte pečlivě příbalové letáky.

Lék k aplikaci do nosu. Přípravek mohou používat dospělí a děti od 6 let.

NEOSEPTOLETE DUO MED A CITRON
NEOSEPTOLETE DUO MENTHOL
• Pastilky proti bolesti v krku.
• Duo efekt = odstraňuje zdroje zánětu a tlumí bolest v krku.
• Výběr ze dvou oblíbených příchutí, bez cukru.

SINEX VICKS
• Místní symptomatická úleva od 

nasální kongesce, např. spojené 
s rýmou nebo sinusitidou.

• Lék k aplikaci do nosu.
• Přípravek mohou používat 

dospělí a děti od 6 let.

DEGASIN
Balení 32 tobolek.

Zklidňuje a zabraňuje nadýmání a plynatosti.  
Stačí užívat pouze 2 tobolky denně.

URINAL MEDICAL
Balení 10 tablet.

• Léčí infekce dolních močových cest.
• Potlačuje nepříjemné příznaky infekcí.
• Stačí 1 tableta denně.
• Působí jako prevence před opakovanými infekcemi 

močových cest.
• Možno užívat společně s antibiotiky.

GUTTALAX®

• Šetrné a účinné projímadlo.
• Působí přímo v tlustém střevě 

a nezatěžuje tak další orgány.

Zdravotnický prostředek.

Guttalax®- lék k vnitřnímu užití. Léčivá látka Natrii picosulfas.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Výdej léčivého přípravku možný 
bez lékařského předpisu.

Zdravotnický prostředek.

Lék s účinnou látkou oxymetazolin hydrochlorid.  
K nosnímu podání.Čtěte pečlivě příbalovou informaci

AFRIN
•  Úleva od ucpaného nosu při 

rýmě z běžného nachlazení, 
alergické rýmě a sinusitidě.

•  Rychlý nástup účinku, uvolní nos 
až na 12 hodin po aplikaci.

•  Jedinečná technologie ‘‘No 
Drip‘‘: Působí tam, kde je třeba, 
a nestéká do krku.

•  Pro dospělé a děti od 6 let. 

249 Kč
333 Kč

25 %
sleva

MUCOSOLVAN PRO  
DOSPĚLÉ 100ML

MUGOTUSSOL

149 Kč
156 Kč

Lék k vnitřnímu užití. Léčivá látka Dextromethorphani hydrobromidium 
monohydricum. Čtěte pečlivě příbalový leták.Doplněk stravy. Doplněk stravy.

VLHKÝ KAŠEL

SUCHÝ KAŠEL

99 Kč
117 Kč

15 %
sleva

84 Kč
102 Kč

17 %
sleva

99 Kč
135 Kč

26 %
sleva

89 Kč
109 Kč

GS EXTRA STRONG MULTIVITAMIN
Balení 60+30 tablet ZDARMA

• Komplexní vyvážené složení 
vitaminů, minerálů a dalších 
aktivních látek.

• STRONG KOMPLEX – extra 
dávka vitaminu C, lutein, activin, 
echinacea.

• Výhodné rodinné balení.

MUCONASAL® PLUS
• Uvolní ucpaný nos rychle  

a na dlouho.
• Obsahuje éterické oleje  

(máta, eukalyptol).

GS IMUNOSTIM
Balení 60 tablet.

• Přípravek obsahující bakteriální lyzát a vitamin C, 
který podporuje správnou funkci imunitního systému 
a obranyschopnost organismu.

• Pastilky příjemné mentolové chuti.

249 Kč
267 Kč

87 Kč
100 Kč

12 %
sleva

Lék k nosnímu užití. Léčivá látka Tramazolini hydrochloridum.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

119 Kč
140 Kč

14 %
sleva

V AKCI TAKÉ GS IMUNOSTIM  
BALENÍ 30 TABLET

249 Kč
317 Kč

21 %
sleva

18 %
sleva

129 Kč
144 Kč

10 %
sleva



MAGNESIUM FORTE 375 S VITAMÍNEM C
10 šumivých tablet.

Hořčík a vitamin B6 přispívají :
• Ke snížení vyčerpání a únavy.
• Ke správné funkci psychiky.
• Ke správnému fungování nervového systému a svalů.
Vitamin B6 a vitamin C přispívají :
• Ke správnému fungování imunitního systému.

LAKTOBACILY SWISS IMUNIT
Balení 60+12 tobolek ZDARMA.

Unikátní přípravek obsahující  5 probiotických kmenů 
a prebiotickou dietní vlákninu inulin. Varianta JUNIOR navíc 
obsahuje extrakt z fenyklu, který přirozeně a šetrně reguluje 
trávení a posiluje obranyschopnost.    

NAC AL 600 ŠUMIVÉ TABLETY
 10 šumivých tablet.

• Podporuje vykašlávání.
• Uvolňuje vazký hlen a tím pomáhá při akutních a chronických 

onemocněních dýchacích cest.
• Přispívá k zmírnění dráždění na kašel.

BIOPRON® 9
30+10 tobolek ZDARMA

• Komplexní probiotikum s prebiotiky.
• 9 miliard a 9 kmenů bakterií v denní dávce.
• Vhodný při a po užívání antibiotik.

PARALENGRIP CHŘIPKA A BOLEST
Balení 24 tablet.

Účinná kombinace proti chřipce, která pomáhá od:
• horečky
• ucpaného nosu
• bolesti hlavy
• bolesti v krku
• suchého a dráždivého kašle  

MEGAFYT SIRUP
Echinaceový sirup
Jitrocelový sirup
Jitrocelový sirup bylinková lékárna
Echinaceový sirup bylinková lékárna

IMUNIT HLÍVA ÚSTŘIČNÁ 800 MG  
S RAKYTNÍKOVÝM OLEJEM A ECHINACEO
Balení 120+60 tobolek ZDARMA.

Obsahuje NEJVYŠŠÍ DÁVKU HLÍVY ÚSTŘIČNÉ (dle průzku-
mu z lékáren, prosinec 2014). Kombinuje 5 účinných složek 
(hlívu, echinaceu, rakytník, chlorellu, selen), přičemž obsa-
žený selen pomáhá komplexně udržovat obranyschopnost 
a přirozenou imunitní odpověď.

CEMIO COLACAPS DOUBLE S VITAMÍNEM C
Balení 60+15 tablet ZDARMA

• Obsahuje zesílenou dávku čistého kolagenu typu I.
• Vitamin C pro správnou tvorbu kolagenu v organismu.
•  Měkké želatinové kapsle pro snadné polykání.
• Balení 60+15 kapslí.
• Ekluzivní dárkové balení s termopolštářkem ZDARMA.

LARYPRONT
Pro zklidnění krku 12 tablet.

Příchutě:
• Larypront s propolisem a citronem.
• Larypront se šalvějí.
• Obsahuje přirozený zdroj lysozymu.
• Lysozym je enzym, který štěpí stěny bakterií a ničí je. 

Lysozym je přirozenou součástí naší imunity. Larypront 
dodává do slin lysozym.

• Vitamín C přispívá k normální funci imunitního systému.
• Šalvějová silice zklidní Váš krk.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy. Doplněk stravy.Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalovou informaci.

Paralen® Grip je lék k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.Doplněk stravy.

46 Kč
52 Kč

11 %
sleva

148 Kč
156 Kč

90 Kč
100 Kč

10 %
sleva

U TĚCHTO PŘÍCHUTÍ  
V AKCI TAKÉ  
BALENÍ 24 TABLET.

V AKCI  
TAKÉ BALENÍ  
40+20 
TOBOLEK 
ZDARMA.

V AKCI TAKÉ
LAKTOBACILY 
SWISS IMUNIT 
JUNIOR
BALENÍ  
60+12  
TOBOLEK 
ZDARMA

605 Kč
679 Kč

10 %
sleva

288 Kč
324 Kč

11 %
sleva

DÁREK HŘEJIVÝ / CHLADIVÝ 
TERMOPOLŠTÁŘEK

296 Kč
348 Kč

14 %
sleva

74 Kč
108 Kč

31 %
sleva

114 Kč
137 Kč

16 %
sleva

49 Kč
59 Kč

17 %
slevaV AKCI TAKÉ  

PARALEN GRIP  
CHŘIPKA A KAŠEL

262 Kč
286 Kč

335 Kč
365 Kč

Účinná kombinace proti příznakům 
chřipky a nachlazení, která pomáhá od:
• horečky
• ucpaného nosu
• bolesti hlavy
• bolesti v krku
Díky obsahu kofeinu působí také proti únavě a ospalosti.

209 Kč
244 Kč

14 %
sleva 37 Kč

276 Kč

SENI LADY
Produktová řada urologických vložek pro ženy s lehkým až 
středním únikem moči. Seni Active produktová řada nataho-
vacích prodyšných absorpčních kalhotek pro „aktivní osoby“ 
s vyšším únikem moči. Seni Soft absorpční podložky pro 
inkontinentní osoby nebo miminka jako dodatečná ochrana 
lůžka či přebalovací podložka.

290 Kč



Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy si pečlivě 
prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se 

mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka. Nabídka platí do vyčerpání zásob.

Město Název lékárny Adresa Telefon
JIHOMORAVSKÝ kraj
Blansko Lékárna NA POŠTĚ Smetanova 1 516 417 651, 

516 413 781

Boskovice Lékárna MAGISTR TOM, www.pilulka.cz Růžové náměstí 2128/5 515 538 930, 
724 061 011

Brno Lékárna ASTRA, www.pilulka.cz Jugoslávská 123 545 242 405

Brno Lékárna EVA Královopolská 48 541 240 494

Brno Lékárna NA HOROVÉ Horova 42 541 240 938

Brno Lékárna ONDRÁČKOVA Ondráčkova 226/20 732 814 962

Brno - Bosonohy Lékárna BOSONOHY Pražská 665/78 547 227 100

Brno Lékárna LANCIER, www.pilulka.cz Lýskova 2 543 215 252

Brno Lékárna EDEN, www.pilulka.cz Purkyňova 3030/35c 549 211 011, 
511 144 175

Hodonín Lékárna DŮM ZDRAVÍ Horní Valy 4133/13 518 325 502

Hostěradice Lékárna U BÍLÉHO ANDĚLA Hostěradice 20 515 333 690

Ivančice Lékárna PHARMAPOL Široká 1 546 434 600

Lomnice u Tišnova LÉKÁRNA Palackého nám. 31 549 450 121

Lužice Lékárna NA PODLUŽÍ Velkomoravská 303/270A 518 357 011

Miroslav Lékárna U BÍLÉHO ANDĚLA Kostelní 1203/39 515 333 600

Ratíškovice Lékárna POD BŘEČŤANEM U Zastávky 203 518 367 790

Rousínov LÉKÁRNA ROUSÍNOV Čs.Armády  324/13 517 371 446

Slavkov u Brna Lékárna SLAVKOV Malinovského 551 544 221 531

Šlapanice Lékárna NA NÁMĚSTÍ Masarykovo nám. 1665/8 544 245 102

Troubsko Lékárna Troubsko Hraničky 94/1 547 228 397, 
602 790 288

Vacenovice Lékárna VACENOVICE Vacenovice 43 518 376 048

Město Název lékárny Adresa Telefon
Zbýšov u Brna Lékárna LEVANDULE 9. května 9 546 431 504

Ždánice Lékárna MĚSTEČKO Městečko 195 417 639 444

MoravskoslezskÝ kraj
Krnov Lékárna NA POLIKLINICE nám. Hrdinů 8-9 554 611 501

Nový Jičín Lékárna MEDICAMENTUM Gregorova 1390/35 556 704 510

Ostrava - Petřkovice Lékárna PETŘKOVICE Hlučínská 17 596 133 294

Ostrava - Poruba Lékárna IRDA, www.pilulka.cz Hlavní 679/114 596 918 455

Ostrava - Poruba Lékárna Flora Alšovo náměstí 692/3 596 910 601

Olomoucký kraj 596 910 601
Javorník Lékárna POD JÁNSKÝM VRCHEM Míru 397 584 440 305

Olomouc Lékárna U SV.GORAZDA Masarykova 4 585 221 100

Olomouc Lékárna PRIMA Ibsenova 17 585 412 067

Olomouc Lékárna V UŠÁKU, www.pilulka.cz Wellnerova 1215/3 588 519 074

Prostějov Lékárna U SV. ANNY Anenská 25 602 337 142

Tovačov Lékárna TOVAČOV Náměstí 10 581 731 728

Žulová Lékárna ŽULOVÁ Mariánské náměstí 29 584 437 024

Zlínský kraj
Kroměříž Lékárna U NÁBŘEŽÍ Stoličkova 1815/1 602 778 880

Uherské Hradiště Lékárna U SV.ALŽBĚTY, www.pilulka.cz Vodní 13 572 551 838

Zdounky Lékárna ZDOUNKY Zborovská 104 573 365 132

Zlín Lékárna JIŽNÍ SVAHY Okružní ul. 4701 577 143 741

Zlín Lékárna TOMÁŠOV U Lomu 638 577 012 877

Zlín - Prštné Lékárna PRŠTNÉ Náves 671 577 019 314

Více než 180 lékáren na www.copharm.cz
Jihomoravský kraj - Moravskoslezský kraj - Olomoucký kraj - Zlínský kraj

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie je lék k vnitřnímu užití.

RENNIE®

48 nebo 96 žvýkacích tablet.

• Rychlá a bezpečná úleva od pálení žáhy.
• Při pálení žáhy, při překyselení žaludku a pocitu plnosti.
• Působí již po 5 minutách.

CETEBE IMMUNITY PLUS
Balení 60 kapslí.

Cetebe Immunity Plus obsahuje duální komplex vitamínu 
C a zinku. V jedné kapsli je obsaženo 300mg vitamínu C 
s postupným uvolňováním a 5mg zinku.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje paracetamol. Pečlivě čtěte příbalovou in-
formaci. O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

PANADOL NOVUM 
500MG
Balení 24 tablet.

Panadol Novum má rychlejší 
vstřebávání díky uvolnění 
účinné látky již za 5 minut.

PANADOL EXTRA
Balení 30 tablet.

Proti mírným až středně  
silným bolestem nabízíme  
Panadol Extra 30tbl.

V AKCI TAKÉ  
CETEBE  
500mg VIT. C  
60 KAPSLÍ

Léčivý přípravek OlynMuco s příchutí mentholu 20 mg/ml obsahuje 
guaifenesin. Perorální roztok. Perorální podání. Léčivý přípravek 
OlynMuco s příchutí medu a citronu 20 mg/ml obsahuje guaifenes-
in. Sirup. Perorální podání. Před použitím si pečlivě přečtěte celou 
příbalovou informaci.

(Léčivý přípravek) Nicorette Mint 4 mg lisované pastilky. Obsahují 
nikotin. Orální podání. Před použitím si pečlivě přečtěte celou  
příbalovou informaci.

OlynHexo 5mg/1,5 mg pastilky obsahuje chloridhexidin-dihydrochlorid, 
benzokain. Pastilky. Orální podání. Před použitím si pečlivě čtěte 
příbalovou informaci. 

OLYNHEXO 5MG/1,5 MG PASTILKY
20 pastilek.

• Léčba bolesti v krku.
• Léčba zánětu ústní dutiny a dásní.
• Zmírnění bolesti v krku už po 15 vteřinách.

107 Kč
132 Kč

18 %
sleva

30 Kč
37 Kč

18 %
sleva

73 Kč
92 Kč

20 %
sleva

Doplněk stravy.

159 Kč
190 Kč

16 %
sleva

179 Kč
206 Kč

13 %
sleva

111 Kč
132 Kč

16 %
sleva

OLYNMUCO S PŘÍCHUTÍ MENTHOLU  
20 MG/ML
OLYNMUCO S PŘÍCHUTÍ MEDU A CITRONU 
20 MG/ML
150 ml.

• Rychlá úleva od vlhkého kašle. 
• Podporuje zmírnění průduškového kašle.
• Rozpouští hlen již po 15 minutách.

NICORETTE® MINT 4 MG LISOVANÉ 
PASTILKY
Balení 20 pastilek.

Vhodné pro kuřáky s vysokou závislostí na nikotinu, kteří 
vykouří první cigaretu do 30 minut po probuzení nebo více 
než 20 cigaret denně. Uživání 8-12 pastilek denně 6 týdnů, 
poté postupné snižování počtu na 1-2 pastilky denně. 

95 Kč
113 Kč

16 %
sleva

RENNIE® 96

193 Kč
224 Kč

13 %
sleva

189 Kč
229 Kč

17 %
sleva


